
Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 | 006 | 00000130-0

Data: 20/06/2022 - 08:19

Mês: Agosto/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/08/2021 152766 ENVIO TED 650,00 D 22.920,86 C

05/08/2021 152766 DOC/TED INTERNET 10,45 D 22.910,41 C

10/08/2021 112367 ENVIO TED 210,09 D 22.700,32 C

10/08/2021 100828 ENVIO TEV 441,92 D 22.258,40 C

10/08/2021 100829 ENVIO TEV 441,92 D 21.816,48 C

10/08/2021 100830 ENVIO TEV 441,92 D 21.374,56 C

10/08/2021 100830 ENVIO TEV 441,92 D 20.932,64 C

10/08/2021 112367 DOC/TED INTERNET 10,45 D 20.922,19 C

18/08/2021 603073 PAG AGUA 139,68 D 20.782,51 C

18/08/2021 123483 ENVIO TED 411,08 D 20.371,43 C

18/08/2021 123893 ENVIO TED 266,95 D 20.104,48 C

18/08/2021 124363 ENVIO TED 369,17 D 19.735,31 C

18/08/2021 125055 ENVIO TED 50,75 D 19.684,56 C

18/08/2021 123483 DOC/TED INTERNET 10,45 D 19.674,11 C

18/08/2021 123893 DOC/TED INTERNET 10,45 D 19.663,66 C

18/08/2021 124363 DOC/TED INTERNET 10,45 D 19.653,21 C

18/08/2021 125055 DOC/TED INTERNET 10,45 D 19.642,76 C

19/08/2021 513374 PAG FONE 351,14 D 19.291,62 C

20/08/2021 000001 CRED TED 72.975,00 C 92.266,62 C

20/08/2021 133645 DEB TARIFA 34.565,20 D 57.701,42 C

23/08/2021 874585 PG ORG GOV 14.292,46 D 43.408,96 C

23/08/2021 230815 TEV MESM T 4.871,91 D 38.537,05 C

23/08/2021 230816 ENVIO TEV 2.173,78 D 36.363,27 C

23/08/2021 133645 ES FOL PAG 8,58 D 36.354,69 C

24/08/2021 115838 DEVOL TED 125,19 C 36.479,88 C

24/08/2021 437122 PG LUZ/GAS 223,52 D 36.256,36 C

24/08/2021 437379 PAG FONE 340,12 D 35.916,24 C

24/08/2021 115838 ENVIO TED 125,19 D 35.791,05 C

24/08/2021 240946 ENVIO TEV 4.320,00 D 31.471,05 C

24/08/2021 240947 ENVIO TEV 420,00 D 31.051,05 C



24/08/2021 240949 ENVIO TEV 441,92 D 30.609,13 C

24/08/2021 240949 ENVIO TEV 441,92 D 30.167,21 C

24/08/2021 240950 ENVIO TEV 441,92 D 29.725,29 C

24/08/2021 240951 ENVIO TEV 220,96 D 29.504,33 C

24/08/2021 240951 ENVIO TEV 220,96 D 29.283,37 C

24/08/2021 115838 DOC/TED INTERNET 10,45 D 29.272,92 C

25/08/2021 251511 ENVIO TEV 100,00 D 29.172,92 C

25/08/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 29.123,92 C

27/08/2021 134332 ENVIO TED 899,90 D 28.224,02 C

27/08/2021 134745 ENVIO TED 344,00 D 27.880,02 C

27/08/2021 135165 ENVIO TED 590,00 D 27.290,02 C

27/08/2021 134332 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.279,57 C

27/08/2021 134745 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.269,12 C

27/08/2021 135165 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.258,67 C

31/08/2021 161352 DEVOL TED 243,83 C 27.502,50 C

31/08/2021 161352 ENVIO TED 243,83 D 27.258,67 C

31/08/2021 161352 DOC/TED INTERNET 10,45 D 27.248,22 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104


